PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

CREDENCIAMENTO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3302/2024

CONTRATO Nº 010/2025

CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Bandeirantes  do  Tocantins  –  TO,  CNPJ  nº
12.743.104/0001-75. CONTRATADA: GK Serviços Médicos Ltda, CNPJ nº 46.844.027/0001-61. OBJETO:
Contratação de serviços médicos, Clínico Geral – Plantões 12h e 24h (Plantonista). VALOR TOTAL: R$
216.062,50  (duzentos  e  dezesseis  mil,  sessenta  e  dois  reais  e  cinquenta  centavos).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  Programa:  MANUT.  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  FMS;  Dotação:
03.21.10.301.0210.2.082;  Elemento:  3.3.90.39;  Ficha:  0231;  Fonte:  1.500.1002  ASPS.  DATA  DE
ASSINATURA: 23/04/2025.VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/04/2026.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-059f0d-280420251005034772

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 310/2025

http://www.tcpdf.org